
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Rectificativa para la Resolución RD-2024-24-E-UNC-DEC#FO

 
VISTO:

Lo dispuesto en la Resolución RD-2024-24-E-UNC-DEC#FO por la cual se otorgó el
Título de Especialista en Cirugía Buco-Máxilo-Facial a la Od. NOELIA ROCIO
LOPEZ CHERMULAS; y

CONSIDERANDO:

Que por un error involuntario se invirtió el orden de los nombres de la Odontóloga antes
mencionada.

Que corresponde rectificar la Resolución RD-2024-24-E-UNC-DEC#FO.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar la Resolución RD-2024-24-E-UNC-DEC#FO, en donde
dice: NOELIA ROCIO LOPEZ CHERMULAS debe decir: ROCIO NOELIA
LOPEZ CHERMULAS.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC,
notifíquese al Rectorado y archívese




	numero_documento: RD-2024-162-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 22 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-15T13:01:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-22T09:29:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-22T09:30:01-0300
	GDE UNC




